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Çelës i filterit të vajit

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

veshura me elektro-zi oksid fund për mbrojtjen e ndryshk●

Veshura me llak●

për të grumbulluar ose çmontimit filtra të naftës●

për filtrat e naftës në zonë të kufizuar qasje●

përdoret me shtrëngojë 3/8 "dhe bar ekstensionit duhur●
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Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Ky mjet vjen në më shumë se 12 madhësive, të cilat mund të përdoren në shumicën e standardeve të

makinave dhe motoçikletë filtrave të naftës në treg. Duke e përdorur atë është e thjeshtë, si gjithçka që

është e nevojshme është për të vendosur mjet i duhur në filtër dhe rrotullohen atë me lehtësi. Ky mjet

mund të përdoret edhe kur filtrat e përshtatshëm të naftës si projektimit dhe materiale kanë qenë të

zgjedhur me kujdes në mënyrë që mjet mund të përballojë forcën maksimale aplikuar për të. Për shkak

të mbrojtjes sipërfaqësore, mjet është shumë rezistent ndaj gërvishtjet dhe dëme, si dhe për efektet

atmosferike dhe kimike.

●

620949 27 6 37.5 33.5 68

620950 32 6 43.5 34.6 81

620951 36 6 48.4 34.9 89

620267 68 14 130

620268 73 14 152

619260 74 15 81 36 146

620269 76 8 141

619262 76 12 82 35 137

619264 86 18 92 39.5 171


